

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

جو کشور نياشد تن من مباد  
بدین بوم ویر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

داکتر میر عبدالرحیم عزیز  
۲۰۱۰/۱۸/۸

## حمایت رسمی و تخریب غیر رسمی امپریالیسم امریکا مفکوره تجزیه افغانستان را تقویت میکند

امریکا بازی دوگانه ای را به ارتباط اهداف طولانی اش در افغانستان در پیش گرفته است. از یکسو با "مخلوقش" حامد کرزی عشق و عاشقی دارد و از سوی دیگر به ذرایع مختلف با دشمنان افغانستان و تجزیه طلبان راز و نیاز می کند. این روش کهن استعمار جهانی است که از قرن ها بدینسو مورد استفاده قرار گرفته است. خائنین مسلکی و شرف باختگان لیبرال هنوز هم معتقد اند که امریکا برای شان خوشبختی می آورد.

اخبار مک کلاچی ( McClatchy ) مورخه ۱۷ اگست گزارش داد که چهار تن از وکلای گانگرس امریکا ماه گذشته مخفیانه دیداری با به اصطلاح مخالفین کرزی در اروپا داشتند. از زمره وکلا، سه تن جمهوری خواه و یک تن دموکرات بودند. مخفیگاه و معیادگان ملاقات برلین بود. صحبت در ظاهر پیرامون مخالفت با ابتکار حامد کرزی در اشتراک دادن طالبان در قدرت سیاسی می چرخید، اما تبادل افکار و ادای جملات وکلای امریکا نشاندهنده این است که فضای مجلس آگنده از تحریکات ضد تمامیت ارضی کشور بود که از آن بوی تجزیه به مشام می رسید.

اشتراک کنندگان درین تجمع مخفی عبارت بودند از دو خاین بزرگ محمد محقق و ضیاء مسعود برادر خاین اعظم "احمد شاه مسعود" و دو بی هویت و بی وجدان دیگری که یکی آن از دوستم آدمخوار و جلاد نمایندگی می کرد. مخفی نگهداشتن مجلس از جانب ضیاء مسعود پیشنهاد شده بود تا بدینوسیله روح کثیف برادر نابکارش را خوش سازد و پرچم خیانت او را به کشور برافراشته نگهدارد. احمد شاه مسعود با عقد قرارداد های مخفی با قوای متجاوز شوروی زمینه را برای به قدرت رسیدن و تجزیه تقریبی افغانستان مهیا ساخته بود. ضیاء مسعود برادر همان خاین بزرگ به جای پای برادر قدم می گذارد و میراث خوار او در خیانت به کشور می شود. محقق یکی از انسان کشان دیگری است که در دوران جنگ های داخلی ۱۹۹۲ - ۱۹۹۶ کشت و ویران کرد و سوختاند. امپریالیسم هم به همچو افراد فاقد ارزش های بشری نیاز دارد که طرح های تجزیه طلبانه و امپریالیستی خود را عملی سازد.

وکلاي امریکا متشکل بودند از روهرابیکر (Rohrabacher) دنکن هنتر (Duncan Hunter) از ایالت کالیفرنیا، لونی گوهمرت (Louie Gohmert) از ایالت تکزاس، سی آ دوچ روپرزبرگر (C. A. Dutch Ruppertsberger) از ایالت مریلند. سه تن اولی جمهوری خواه و آخری دموکرات است. درین جا نفوذ جمهوری خواهان دست راستی را در اداره اوبامای دموکرات مشاهده می کنیم و در می یابیم که در روش استعماری امریکا فرق زیادی بین دو حزب حاکم این کشور وجود ندارد. وزارت خارجه امریکا از جریان مذاکرات وکلای امریکا با به اصطلاح مخالفین حامد کرزی (در واقعیت دشمنان افغانستان) واقف بود، اما هیچ گونه اعتراضی در به راه انداختن آن نکرد که این خود پالیسی دوگانه استعماری امریکا را در تأمین اهداف سیاسی و امپریالیستی اش به اثبات می رساند. این یک تاکتیک کلاسیک استعماری است. از یکسو استعمار فرد دست نشانده خود را پرورش می دهد و از او صد در صد اطاعت می خواهد، اما از جانب دیگر مخفی یا علنی بدیل می پالد تا در صورت نافرمانی مزدور اول از سایر مزدوران استفاده نماید. در صورت افشای قبل از وقت موضوع آنرا به ابتکار شخصی حواله می دهد و دولت را در قضیه غیر دخیل می داند. این نوع بازی ها را در سه دهه اخیر بارها ملاحظه کرده ایم.

از زمره چهار تن وکلا، روهرابیکر که در اصل یک فرد پوک، لشم و لاآبالی است، همیشه با دشمنان افغانستان در تماس بوده است. وی زمانی حامی دوستم بود و او را به جدائی طلبی تشویق میکرد (میکند). اخبار شفاهی حاکیست که وی از دوستم تحایف زیادی به دست آورده است. در جریان مذاکره با دشمنان افغانستان در برلین، روهرابیکر به خاینان پیشنهاد کرد که "شما منابع دارید و تعداد شما هم زیاد است، فقط آنرا تنظیم نمائید." ازین گفتار وکیل کالیفرنیا بوی مضمز کننده تشویق تجزیه طلبی به مشام می رسد. چنین بر میاید که طرح پیشنهادی رابرت دی بلکویل (Robert D. Blackwill) سفیر اسبق امریکا در هند بر دماغ بی مغز وی تاثیر تخریبی خود را گذاشته است. روهرابیکر دشمن خارجی افغانستان برای خوشی دشمنان داخلی افغانستان همچنان پیشنهاد کرد که "دولت امریکا باید از خواست های اقلیت ها در داشتن میلشیا ها و آزادی بیشتر از مرکز حمایت کند." این عین روشی است که امریکا در افغانستان حالا پیاده می کند تا اختلافات قومی را دامن زند و زمینه را برای تجزیه احتمالی آینده میسر سازد. پس به این نتیجه می رسیم که دیدار وکلای امریکا بدون اشاره وزارت خارجه و یا اداره امنیت ملی قصر سفید صورت نگرفته بود.

فاسقین و لاش خورانی که در کنج های امریکا، فرانسه، المان و برتانیه خزیده اند و در شب های رمضان برای انهدام و تجزیه افغانستان نجوا سر می دهند و از خدا برای امریکا نسبت کشتار مردم شان آمرزش طلب می کنند، باید بدانند که جایگاه شان همان جهنمی است که خاین بزرگ در آن می سوزد.